Его Высокопреосвященству, Высокопреосвященнейшему Илариону

(Алфееву Г.В.) митрополиту Волоколамскому

Председателю объединенного совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д.999.073.04, созданного на базе  Общецерковной аспирантуры и докторантуры им. святых равноапостольных Кирилла и Мефодия, ОЧУ ПСТГУ, МГУ им. М.В. Ломоносова, РАНХиГС,
от ________________________________________

фамилия, имя, отчество – при наличии
документ, удостоверяющий личность_________

_______________________________________
                                        серия_______________________________________
номер_______________________________________
Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
«________________________________________________________________»,

(указать название диссертации)
представляемую на соискание ученой степени кандидата (доктора) _________________ наук по научной специальности 26.00.01 – Теология (указать науки).

(указать отрасль наук)
Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен(а) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к защите данные являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.
Фамилия, имя, отчество

Число, Личная подпись